
 

Nom : ……………………………… Prénom : …………………… 
 
Adresse : …………………………………………………………… 

 
……………………………………………………………………… 

 
Tél : …………………………… / …………………………. 
 

Email : ……………………………………………………………... 
 

Poste occupé : ……………………………………………………… 
 
Ecole : ……………………………………………………………… 

 
Ville : …………………………………………. 

Mouvement contractuels 2008 :Mouvement contractuels 2008 :Mouvement contractuels 2008 :Mouvement contractuels 2008 :    
fiche de suivi syndicalfiche de suivi syndicalfiche de suivi syndicalfiche de suivi syndical    

Réservé aux 
délégués du 
personnel  

 
 
....................  

 
....................  

 
 
 

....................  
 
 
 

....................  
 

....................  

Eléments du barème : 
 

Nombre d’années de service 
comme contractuel : 
 
……...a ……...m ……...j 
 
Nombre d’enfants : ……... 
 
Diplômes : 
 
BAC - BAC+2 - BAC+3 ou + 
 
Présentation au CRPE : 
 
            oui               non 
 
Nb d’années fleuves : ……... 
 
 

Total : 

SNUippSNUippSNUippSNUipp----Guyane Guyane Guyane Guyane ---- SNUipp SNUipp SNUipp SNUipp----Guyane Guyane Guyane Guyane ---- SNUipp SNUipp SNUipp SNUipp----Guyane Guyane Guyane Guyane ---- SNUipp SNUipp SNUipp SNUipp----Guyane Guyane Guyane Guyane ---- SNUipp SNUipp SNUipp SNUipp----Guyane Guyane Guyane Guyane ---- SNUipp SNUipp SNUipp SNUipp----GuyaneGuyaneGuyaneGuyane        

Rang Ecole Commune Nature du poste 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

Fiche de contrôle à remplir et à envoyer au SNUipp-Guyane : 
Bât. F, n° 24 - Cité Mont-Lucas - 97000 Cayenne 
ou à remettre à votre responsable de secteur. 

N’oubliez pas de joindre les pièces justificatives nécessaires au suivi de votre dossier. 

Remarques particulières : 


